報道関係者各位

2018年6月20日

日本郵政株式会社

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門正貢）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

執行役の退任（2018年6月20日付）

役 職 氏 名

執行役 天野
あ ま の

 勝美
か つ み

執行役 矢﨑
や ざ き

 敏幸
としゆき

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3504-4162(直通)